

非小細胞肺癌

No.1

	レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間	備考
1	CDDP+CPT-11 (80/60)	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 80mg/m ²	90分 90分	day1, 8, 15 day1	28日	アプレピタント併用
2	CDDP+GEM	ゲムシタビン シスプラチン	1000mg/m ² 80mg/m ²	30分 90分	day1, 8 day1	21日	アプレピタント併用
3	CDDP+DTX	ドセタキセル シスプラチン	60mg/m ² 80mg/m ²	90分 90分	day1 day1	21日	アプレピタント併用
4	CDDP+PEM	アリムタ シスプラチン	500mg/m ² 75mg/m ²	10分 90分	day1 day1	21日	アプレピタント、 パンビタン、 フレスミン併用
5	CDDP+PEM+BV	アリムタ アバスチン シスプラチン	500mg/m ² 15mg/kg 75mg/m ²	10分 90→60→30分 90分	day1 day1 day1	21日	アプレピタント、 パンビタン、 フレスミン併用
6	CDDP+PEM+Pembro	キイトルーダ アリムタ シスプラチン	200mg/body 500mg/m ² 75mg/m ²	30分 10分 90分	day1 day1 day1	21日	アプレピタント、 パンビタン、 フレスミン併用
7	CBDCA+nabPTX	アブラキサン カルボプラチン	100mg/m ² 6AUC	30分 1時間	day1, 8, 15 day1	21日	
8	CBDCA+nabPTX+Pembro	キイトルーダ アブラキサン カルボプラチン	200mg/body 100mg/m ² 6AUC	30分 30分 1時間	day1 day1, 8, 15 day1	21日	
9	CBDCA+GEM	ゲムシタビン カルボプラチン	1000mg/m ² 5AUC	30分 1時間	day1, 8 day1	21日	
10	CBDCA+S-1	エスワンタイホウ カルボプラチン	添付文書に従う 5AUC	— 90分	day1 夕-15朝 day1	21日	
11	CBDCA+PTX	パクリタキセル カルボプラチン	200mg/m ² 6AUC	3時間 1時間	day1 day1	21日	
12	CBDCA+PTX+BV	パクリタキセル カルボプラチン アバスチン	200mg/m ² 6AUC 15mg/kg	3時間 1時間 90→60→30分	day1 day1 day1	21日	
13	CBDCA+PTX+BV+Atezolizumab	テセントリク パクリタキセル カルボプラチン アバスチン	1200mg/body 175mg/m ² 6AUC 15mg/kg	1時間→30分 3時間 1時間 90→60→30分	day1 day1 day1 day1	21日	

免責:本一覧は、医療従事者を対象としたものであり、一般の方向けではありません。
また、本一覧を参考にしてレジメンを作成しないでください。当院では一切の責任を負いません。

非小細胞肺癌

No.2

	レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間	備考
14	BV+Atezolizumab	テセントリク アバスチン	1200mg/body 15mg/kg	60→30分 90→60→30分	day1 day1	21日	
15	CBDCA+PEM	アリムタ カルボプラチン	500mg/m ² 6AUC	10分 90分	day1 day1	21日	パンビタン、 フレスミン併用
16	CBDCA+PEM+Pembro	キイトルーダ アリムタ カルボプラチン	200mg/body 500mg/m ² 5AUC	30分 10分 90分	day1 day1 day1	21日	パンビタン、 フレスミン併用
17	CBDCA+PEM+Bevacizumab	アリムタ カルボプラチン アバスチン	500mg/m ² 6AUC 15mg/kg	10分 90分 90→60→30分	day1 day1 day1	21日	パンビタン、 フレスミン併用
18	nabPTX	アブラキサン	100mg/m ²	30分	day1, 8, 15	21日	
19	Amrubicin	カルセド	45mg/m ²	10分	day1-3	21日	
20	CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	90分	day1, 8, 15	28日	
21	GEM	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1, 8, 15	28日	
22	DTX	ドセタキセル	60mg/m ²	90分	day1	21日	
23	Ramcirmab+DTX	サイラムザ ドセタキセル	10mg/kg 60mg/m ²	1時間 1時間	day1 day1	21日	
24	Vinorelbine	ロゼウス	25mg/m ²	急速投与	day1, 8, 15	28日	
25	PEM	アリムタ	500mg/m ²	10分	day1	21日	パンビタン、 フレスミン併用
26	PEM+Bevacizumab維持	アリムタ アバスチン	500mg/m ² 15mg/kg	10分 90→60→30分	day1 day1	21日	パンビタン、 フレスミン併用
27	PEM+Pembrolizumab	キイトルーダ アリムタ	200mg/body 500mg/m ²	30分 10分	day1 day1	21日	パンビタン、 フレスミン併用
28	Bevacizumab維持	アバスチン	15mg/kg	90→60→30分	day1	21日	
29	Atezolizumab	テセントリク	1200mg/body	60→30分	day1	21日	
30	Pembrolizumab(3週毎)	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	21日	
31	Pembrolizumab(6週毎)	キイトルーダ	400mg/body	30分	day1	42日	
32	Nivolumab(2週毎)	オプジーボ	240mg/body	30分	day1	14日	
33	Nivolumab(4週毎)	オプジーボ	480mg/body	30分	day1	28日	

免責:本一覧は、医療従事者を対象としたものであり、一般の方向けではありません。
また、本一覧を参考にしてレジメンを作成しないでください。当院では一切の責任を負いません。

非小細胞肺癌

No.3

	レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間	備考
34	Erlotinib+Bevacizumab	タルセバ アバステン	150mg/日 15mg/kg	— 90→60→30分	day1-21 day1	21日	
35	Durvalmab	イミフィンジ	10mg/kg	1時間	day1	14日	
36	CDDP+GEM+Necitumumab	ポートラーザ ゲムシタビン シスプラチン	800mg/body 1250mg/m ² 75mg/m ²	1時間 30分 90分	day1, 8 day1, 8 day1	21日	アプレピタント併用
37	CBDCA+nabPTX+Atezolizumab	テセントリク アブラキサン カルボプラチン	1200mg/body 100mg/m ² 6AUC	60→30分 30分 1時間	day1 day1, 8, 15 day1	21日	
38	CBDCA+PEM+Atezolizumab	テセントリク アリムタ カルボプラチン	1200mg/body 500mg/m ² 6AUC	60→30分 10分 1時間	day1 day1 day1	21日	
39	Necitumumab維持	ポートラーザ	800mg/body	1時間	day1	21日	
40	CBDCA+PEM+Nivolumab+Ipilimumab(初回)	オブジーボ ヤーボイ アリムタ カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 500mg/m ² 6AUC	30分 30分 10分 1時間	day1, 21 day1 day1, 21 day1, 21	42日	
41	CBDCA+PEM+Nivolumab+Ipilimumab(維持)	オブジーボ ヤーボイ	360mg/body 1mg/kg	30分 30分	day1, 21 day1	42日	
42	CBDCA+PTX+Nivolumab+Ipilimumab(初回)	オブジーボ ヤーボイ パクリタキセル カルボプラチン	360mg/body 1mg/kg 200mg/m ² 6AUC	30分 30分 3時間 1時間	day1, 21 day1 day1, 21 day1, 21	42日	
43	CBDCA+PTX+Nivolumab+Ipilimumab(維持)	オブジーボ ヤーボイ	360mg/body 1mg/kg	30分 30分	day1, 21 day1	42日	

免責:本一覧は、医療従事者を対象としたものであり、一般の方向けではありません。
また、本一覧を参考にしてレジメンを作成しないでください。当院では一切の責任を負いません。

小細胞肺がん

No.1

	レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間	備考
1	CDDP+CPT-11 (60/60)	イリノテカン シスプラチン	60mg/m ² 60mg/m ²	90分 90分	day1, 8, 15 day1	28日	アプレピタント併用
2	CDDP+ETP (80/100)	エトポシド シスプラチン	100mg/m ² 80mg/m ²	2時間 90分	day1-3 day1	21日	アプレピタント併用
3	CBDCA+CPT-11	イリノテカン カルボプラチン	50mg/m ² 5AUC	90分 90分	day1, 8, 15 day1	28日	
4	CBDCA+CPT-11 (高齢者用)	イリノテカン カルボプラチン	50mg/m ² 4AUC	90分 90分	day1, 8 day1	28日	
5	CBDCA+ETP	エトポシド カルボプラチン	100mg/m ² 5AUC	150分 90分	day1-3 day1	21日	
6	CBDCA+ETP+Atezolizumab	テセントリク カルボプラチン エトポシド	1200mg/body 5AUC 100mg/m ²	60→30分 1時間 90分	day1 day1 day1-3	21日	
7	Atezolizumab維持	テセントリク	1200mg/body	60→30分	day1	21日	
8	CBDCA+ETP (高齢者用)	エトポシド カルボプラチン	80mg/m ² 5AUC	150分 90分	day1-3 day1	21日	
9	CBDCA+ETP (透析患者)	エトポシド カルボプラチン	50mg/m ² 300mg/m ²	150分 90分	day1, 3 day1	21日	
10	Amrubicin	カルセド	45mg/m ²	10分	day1-3	21日	
11	CPT-11	イリノテカン	100mg/m ²	90分	day1, 8, 15	28日	
12	Nogitecan	ハイカムチン	1mg/m ²	30分	day1-5	21日	

免責:本一覧は、医療従事者を対象としたものであり、一般の方向けではありません。
また、本一覧を参考にしてレジメンを作成しないでください。当院では一切の責任を負いません。

悪性胸膜中皮腫

No.1

	レジメン名称	薬品名	1日投与量	投与時間	投与日	1コース期間	備考
1	CDDP+PEM	アリムタ シスプラチン	500mg/m ² 75mg/m ²	10分 90分	day1 day1	21日	アブレビタント、 パンビタン、 フレスミン併用
2	Nivolumab	オプジーボ	240mg/body	30分	day1	14日	
3	Nivolumab	オプジーボ	480mg/body	30分	day1	28日	
4	Pembrolizumab	キイトルーダ	200mg/body	30分	day1	21日	
5	Pembrolizumab	キイトルーダ	400mg/body	30分	day1	42日	

免責:本一覧は、医療従事者を対象としたものであり、一般の方向けではありません。
また、本一覧を参考にしてレジメンを作成しないでください。当院では一切の責任を負いません。